
Žákovský  parlament 2012/2013 

14. schůze zástupců školního parlamentu 
 

8.  4.   2013 – zástupci 7. A se nedostavili, vedl A. Balát 

 

 

– Zhodnocení Dne originální pokrývky hlavy – akce se povedla, článek a fotografie v Domažlicku, třída 

s nejoriginálnějšími pokrývkami – 2.B 

– Pochvala pro 5.A za zorganizování velikonočních soutěží pro prvňáčky 

– Pochvala pro 2.A za pravidelnou účast na parlamentu (ačkoli nemají povinnost docházet) 

– Informace paní Žáčkové o obědech – většina jídel (bramborová kaše, moučníky) se nevaří z polotovarů, 

uvažujeme o výběru ze dvou jídel – v tom případě je nutné zavést čipy, bez čipu pak žák nemůže dostat oběd 

– Někteří žáci opakovaně nenosí průkazky – nutnost slušně se omluvit a počkat na konci fronty, až 

kuchařky vydají oběd ostatním žákům 

– Nepořádek před jídelnou, ve škole i před školou – pomerančová kůra, chléb - pokud se bude opakovat, 

znovu bude vydán zákaz vynášení jídla z jídelny 

– Adopce zvířete ze ZOO Plzeň – vybráno  5 540,- Kč – na příštím parlamentu  navrhneme zvířata, která 

je možné adoptovat 

– Nepořádek v lavicích na 2. stupni – třídy budou lavice pravidelně každý pátek uklízet (stejně tak i 

skříně, parapety atd.) 

– V pátek třídy odnášejí tříděný odpad k dílně – příští týden vynáší  odpad do kontejnerů 6.A 

– Nejmileší koncert v LD a v kině –  středa 10. 4.  

– Den Země – úklid Staňkova a okolí – 22. 4. ? 

– Den Evropy – projekt napříč ročníky 2. stupně – bude upřesněno na konci dubna 

 

                                                                        

 

Další schůzka Žákovského parlamentu 22.  4.  2013, paralment povedou zástupci 6.B 

 

Zúčastnily se třídy kromě 3. B, 5.A, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 9. B (někteří zástupci tříd jsou nemocní) 

 

 


